
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 del 27/02/2024

IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA SOFTWARE DI GESTIONE 
CONTABILITA’ FINANZIARIA ANNO 2024 – CIG B04AD3CED5

IL DIRETTORE

RICHIAMATE :
- la deliberazione di Assemblea d’Ambito n. 6, del 20 dicembre 2023, con la quale sono stati approvati 
il Bilancio di previsione 2024-2026 ed il Documento Unico di programmazione;
- la deliberazione del Comitato Istituzionale n. 14, del 20 dicembre 2023 con la quale è stato approvato 
lo schema di bilancio 2024-2026;

RITENUTO opportuno oltre che necessario avvalersi dell’assistenza telefonica e on-line da parte 
dell’equipe di esperti della Maggioli Spa, per quanto riguarda:

• Assistenza e manutenzione sulla contabilità finanziaria
• Assistenza e manutenzione per contabilità economica
• Assistenza e manutenzione per j-serfin fattura elettronica
• Assistenza e manutenzione protocollo informatico
• Assistenza e manutenzione per delibere di comitato, assemblea e determine
• Assistenza e manutenzione per albo pretorio
• Assistenza e manutenzione per pubblicazione automatica documenti e atti
• Hosting Jcity APS-AMT-ANAC
• Assistenza e manutenzione per j-serfin siope
• Conservazione a norma 25gb a riempimento

RICHIAMATO il contratto di assistenza software nel quale viene proposto un canone annuo per tutti i 
servizi sopra elencati di € 3634,00 esclusa Iva per il servizio di assistenza sopra descritto;

CONSTATATO che ai sensi della L. n. 136 del 2010 il Codice Identificativo della Gara (CIG) assegnato 
dall’Autorità nazionale anticorruzione (ANAC) è B04AD3CED5;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di € 4.433,48 (comprensivi di IVA 22%) per il 
pagamento del canone annuo per i seguenti servizi: 
• Assistenza e manutenzione sulla contabilità finanziaria
• Assistenza e manutenzione per contabilità economica
• Assistenza e manutenzione per j-serfin fattura elettronica
• Assistenza e manutenzione protocollo informatico
• Assistenza e manutenzione per delibere di comitato, assemblea e determine
• Assistenza e manutenzione per albo pretorio
• Assistenza e manutenzione per pubblicazione automatica documenti e atti
• Assistenza e manutenzione per j-serfin siope 

come da contratto sottoscritto tra le parti e allegato al presente provvedimento.



2

2. Di impegnare la suddetta spesa con le seguenti modalità:

Importo
Missi
one 

Progr. Titolo
Macro 
Aggr.

Bilancio
Scaden
za Obbl.

Capitolo
Codice conto 
finanziario IV 
liv.

Impegno

€ 4.433,48 01 01 1 03 2024 2024 0010
U.1.03.02.99.99
9

13/2024

Arzignano, lì 27/02/2024  IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 27/02/2024 IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


